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Sevgili Gençler

Pamukkale Üniversitesi; bu yıl 30. Yılını kutlayan köklü bir üniversitedir. 

20 fakülte, 6 enstitü, 1 yüksekokul, 17 meslek yüksekokulu, 45 araştırma merkezi, 165 öğrenci 
topluluğu, yaklaşık 45 bin öğrencisi ve 135 bin mezunu ile Ege Bölgesi’nin öncü üniversitelerinden 
biridir. 

Şehir ile iç içe olan merkez yerleşkemizde öğrencilerimiz, kentin tüm olanaklarından 
faydalanabilmektedir. Şehrin farklı noktalarından yeşillikler içindeki 870 bin metre karelik 
yerleşkemize ulaşım, kolaylıkla sağlanmaktadır. Bunun yanında yürüme mesafesinde kamu, özel 
yurt ve konaklama imkanları da bulunmaktadır.

“Üreten Üniversite” misyonu ve “Üniversite Hayatın Rehberidir” vizyonu ile çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bu misyon ve vizyon doğrultusunda eğitim, sağlık, araştırma, tarım, turizm, 
arkeoloji, teknoloji, kültür-sanat gibi farklı alanlarda hem öğrencilerimize hem ilimize ve bölgemize 
hem de ülkemizin gelişimine katkı sağlıyor; hayata rehberlik etmeye devam ediyoruz.

Eğitim yaklaşımımız, probleme dayalı öğrenme ve uygulama odaklı olup teorik derslerimiz ise 
hoca-öğrenci buluşması şeklindedir. Öyle ki Tıp Fakültemizde, yaklaşık otuz yıldır uyguladığımız 
ve başarı elde ettiğimiz bu öğrenme modelini, artık diğer fakültelerimiz için de hayata geçiriyoruz. 
Tıp Fakültemiz, YKS’de Tıp Fakülteleri arasından ellinci sıralarda öğrencisini alırken, Tıpta 
Uzmanlık Sınavlarında Tıp Fakülteleri arasında, bu eğitim modeli sayesinde, ilk on beşte yer 
almaktadır. Dolayısıyla bu eğitim modelini Üniversitemizin tüm eğitim-öğretim birimlerine 
yaymış bulunmaktayız.

Uygulamalı eğitime çok önem veren Üniversitemiz, 3+1 ve 7 +1 modellerini üniversite olarak 
hayata geçirdi. Bu sayede öğrencilerimiz teoride öğrendiği bilgileri, pratiğe aktarma, mesleki 
deneyimlerini arttırma, sektör ile bağlarını kurma ve gelecekteki kariyerlerini şekillendirme 
imkânı bulmaktadır. Bu konuda somut adımlar atarak, kurum, kuruluş ve meslek odaları ile staj iş 
birlikleri protokollerini hayata geçirmeye devam ediyoruz. “İş Yerleri Meslek Yüksekokulu Oluyor!” 
projemiz ile şehrimizin her kesiminden önemli destekler aldık ve almaya devam ediyoruz. 

Bu sene Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ege Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen Ege Kariyer Fuarı 2022’ye Denizli yerel yönetimlerinin ve iş dünyasının 
verdikleri destek ile 4000 öğrencimizle katıldık. Öğrencilerimiz bu fuarda iş ve staj bağlantıları 
kurdular, firmalarla tanıştılar. Gelecek sene Ege Kariyer Fuarı 2023’e ev sahipliği yapmak istiyoruz. 

Alanlarında uzman, yetkin akademik kadromuz ve araştırma merkezlerimiz ile Üniversitemiz 
AR-GE çalışmaları hem sanayinin ihtiyaçlarına yanıt vermekte hem de öğrencilerimizin bilimsel 
yetkinliklerini artırmaktadır. Örneğin Bitki Genetiği ve Tarımsal Biyoteknoloji Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (BİYOM) bünyesindeki uygulama alanları ve laboratuvarlarındaki 
öğrencilerimiz, bir polenin bitkiye dönüşme sürecine anbean şahitlik edebilmektedir. Öğrencilerimiz, 
öğrenim hayatlarının başlarından itibaren bilimsel araştırma projelerinin içinde yer alabiliyor; 
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böylelikle kendilerini akademik hayata ve iş dünyasına hazırlayabiliyorlar. 

Türkiye’nin ilk arkeoloji enstitüsüne sahip Üniversitemiz, birçok medeniyete ev sahipliği 
yapmış olan ülkemizin tarihsel ve kültürel zenginliğinin gün yüzüne çıkarılması ve turizme 
kazandırılmasında etkin bir rol üstlenmektedir. Örneğin bu yıl Denizli Büyükşehir Belediyesi ve 
Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 42’nci Uluslararası Kazı, Araştırma ve 
Arkeometri Sempozyumu kapsamında, kazı çalışmaları Üniversitemiz tarafından gerçekleştirilen, 
Laodikeia Antik Kenti’nin Batı Tiyatrosu, 1690 yıl sonra yeniden kültür turizmine kazandırılmıştır. 
Bu alanda eğitim gören öğrencilerimiz, ülkemizin farklı noktalarında Üniversitemiz tarafından 
yürütülen altı önemli arkeolojik kazı çalışmalarına katılabilmektedir.  

Tıp Fakültemizde bu yıl ilk defa TUS deneme sınavları yapılmıştır. Bu denemeler, her sınav 
öncesinde gerçekleştirilerek öğrencilerimizin sınav öncesinde bilgi düzeylerini test edebilmenin 
yanında sınav kaygılarını da olağan düzeye getirebilmektedir. Buna benzer bir uygulamayı da 
diğer fakültelerimizde ve meslek yüksekokullarımızda KPSS için hayata geçirmeyi hede�iyoruz. 

Fakültelerimizde, öğrencilerimizin ders dışı zamanlarında yararlanabilecekleri, yeterli sayı ve 
büyüklükte çalışma alanları ve kantinler bulunmaktadır. 7/24 esaslı hizmet veren altı yüz (600) 
öğrenci kapasiteli merkez kütüphanemiz, öğrencilerimize konforlu bir ortamda ders çalışma ve 
öğrenme imkânı sunmaktadır. Ayrıca, üniversitemizde, öğretim üyelerimiz tarafından verilen tüm 
dersleri dijital platformlardan ulaşılabilir hale getiriyoruz. Böylece öğrencilerimiz, öğrenim süreleri 
boyunca görecekleri tüm ders içerikleri hakkında bilgiye sahip olacaklardır. 

Üniversitemiz, uluslararası ilişkiler konusunda da öğrencilerimizi sonuna kadar 
desteklemektedir. Bizler, öğrencilerimizin dünyanın çeşitli kültürlerini, bilimsel ve mesleki 
yeniliklerini yerinde deneyimlemesini, tanımasını ve ülkemizin gelişimine katkı sunmasını çağdaş 
eğitim anlayışımız gereği çok önemsiyoruz. Bu doğrultuda, 53 farklı ülkeden 274 üniversite ile 
1055 ikili anlaşma; yurt içinde ise 97 farklı üniversite ile iş birliği anlaşmaları gerçekleştirdik. 
Üniversitemiz, Erasmus+ kapsamında hibe alan üniversiteler arasında üst sıralarda yer almaktadır. 
Geçtiğimiz yıl Erasmus+ kapsamında 366 öğrencimizi yurt dışına gönderdik. Bu öğrencilerden 
biri de siz olabilirsiniz! Çünkü bu konuda yeterli imkanlara sahibiz.

Üniversitemiz akademisyenleri ve öğrencileri pek çok alanda ödül almıştır ve almaya devam 
etmektedir. Son iki yılda 49 ödül alan Üniversitemiz, bu sayıyı daha da arttırmak adına çeşitli 
çalışmalar yapmaktadır. Örneğin, ülkemizin sanayi ve teknoloji projelerine ait vitrin misyonu 
üstlenen TEKNOFEST’in çeşitli branşlarında önemli dereceler elde ettik. Bu sene de TEKNOFEST’e 
16 takımımızla katılıyor, yeni ödül ve derecelerle yolumuza devam etmeyi hede�iyoruz. 

“TEKNOFEST, PAÜ’den Sorulur!”

Çünkü öğrencilerimiz ile hocalarımızın yakın iş birliği sonucu öğrencilerimizin önerdiği 
projeler önemseniyor, değerlendiriliyor ve bilimsel araştırma proje koordinatörlüğümüz bünyesinde 
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yer alan lisans öğrencisi katılımlı araştırma projesi kapsamındaki bu projeler, Rektörlüğümüzce 
desteklenmektedir.

Üniversitemizin yenilik üretip katma değer sağladığı Pamukkale Teknokentimizde 104 
firmamız, 363 çalışanı ile 433 adet proje sürdürmektedir. Sizler de burada yapılan ar-ge 
çalışmalarına destek olabilir, günün her saati çalışma imkânı bulabileceğiniz Hackerspace alanında 
girişimcilik ruhunuzu ön plana çıkarabilirsiniz. Teknokent olarak öğrencilerimiz için Ön Kuluçka 
ve Kuluçka Merkezlerini açtık. Kendi orijinal fikirlerini ar-ge ve inovasyona dönüştürme, hatta 
firma kurma imkanları mevcuttur. 

Bunların yanında MEDİKO, PDREM ve akademik birimlerde kurulu öğrenci destek birimleri 
ile tüm öğrencilerimizin fiziksel/ruhsal sağlığının korunması ve çeşitli ihtiyaçlarına yönelik 
çalışmalar yürütmekteyiz. Öğrencilerimize, farklı birimlerde kısmi zamanlı çalışma imkânı 
sunarak ekonomik anlamda kendilerini destekliyoruz.  

Sevgili gençler! 

• Probleme dayalı ve uygulama odaklı “hoca-öğrenci buluşması” eğitim yaklaşımımız ve güçlü 
akademik kadromuz ile nitelikli eğitim almak,

• AR-GE projelerinde yer alarak yenilikçi fikirlerinizi hayata geçirmek,

• TUS’a ve KPSS’ye deneme sınavlarıyla hazırlanmak, 

• Erasmus+ gibi uluslararası değişim programları ile farklı ülkelere gidip kişisel gelişiminize 
katkıda bulunmak,

• Türkiye’nin en büyük spor merkezinde çeşitli spor dallarını deneyimlemek,

• Yıl içerisindeki kültür/sanat etkinliklerinde, gün boyu süren aktiviteler ve ünlü sanatçıların 
sahne aldığı konserlerin olduğu bahar şenliklerinde keyi�i zaman geçirmek,

• İzcilikten motosiklete, tiyatrodan halk danslarına, kişisel yetenek ve ilgi alanlarınıza yönelik 
öğrenci topluluklarımızda kendinizi bulmak, 

• Can dostlarımızı korumaya yönelik sosyal sorumluluk projelerinde rol almak,

• Deniz Kaplumbağaları Araştırma Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezimizde doğayla iç içe 
bir şekilde gözlem yapıp, yeni doğan kaplumbağaların kumsaldan denize olan yolculuğunda nöbet 
tutmak,

• Pek çok sayıda sosyal alanın yer aldığı yemyeşil bir yerleşkede ders dışı zamanları etkin bir 
şekilde değerlendirmek,

• Öğrencilerine değer veren ve onlara kariyer yolculuklarında rehberlik eden ailenin kıymetli 
bir parçası olmak istiyorsanız sizleri Pamukkale Üniversitesine bekliyorum. 
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PAÜ’ye Hoş Geldin!
Değerli PAÜ’lü, öncelikle Pamukkale Üniversitesi ailesi olarak aramıza katılmanın 

bizi çok mutlu ettiğini söyleyelim. Yoğun sınav maratonunu geride bıraktığın için seni 
kutluyor ve üniversite yaşantılarının kişisel gelişim fırsatlarıyla dolu olmasını diliyoruz.

Oryantasyon Programı’nı önümüzdeki birkaç yılı geçireceğin bu yeni ortama 
uyum sağlamana yardımcı olacak şekilde planladık. Online olarak erişebileceğin bu 
kitapçığı Oryantasyon Programı 2022 kapsamında güncelledik. Burada üniversitemiz 
ile ilgili pratik bilgileri ve yerleşkedeki akademik, kültürel, sosyal ve spor olanaklarının 
anlatıldığı bölümleri bulabilirsin. Bir süre yanından ayırmamanı öneriyor, üniversite 
yaşantın boyunca ihtiyacın olabileceğini düşünüyoruz. 

Oryantasyon Programı’nı üniversite yaşamına attığın ilk adım olarak düşünebilirsin. 
Seninle birlikte yeni kayıt yaptıran on binden fazla öğrenci de şu an bu programın bir 
parçası; ancak bu program daha sonra alacağın derslerden oldukça farklı olacak. Biz 
burada senin üniversite yaşantısına olabildiğince kolay bir şekilde alışmanı ve kariyer 
planını oluştururken PAÜ’nün sana nasıl fırsatlar sunduğunu öğrenmeni istiyoruz. 
Bunun için de iki ha�a boyunca tüm bölüm ve anabilim dalları ile ortaklaşa hem 
bilgilendirici hem de uyum sağlamanı destekleyen bir program gerçekleştiriyor olacağız! 

Önünde seni bekleyen üniversite yaşantısının başarılı, doyumlu, mutlu ve huzurlu 
geçmesini; bu sürecin özgüvenli, girişken, hayallerini gerçekleştirmeyi bilen ve toplumun 
her kesimine fayda sağlayacak projeler üreten bir PAÜ mezunu olarak gelişmende 
destek olmasını bekliyoruz. PAÜ PDREM olarak bu süreçte zorlandığın noktada biz de 
sana destek olmak için yanındayız. Bireysel Psikolojik Danışma Hizmetlerini yüz yüze 
ya da online yürütmekteyiz.  

Unutmadan, Oryantasyon Programı’na ek olarak EDS üzerinden ulaşabileceğin 
14 ha�alık ORY101 kodlu Oryantasyon 101 dersi ile yaşam becerilerini geliştirmene 
yardımcı olmayı hede�edik. ORY101 dersi kredisiz bir ders olup tamamen senin yaşam 
boyu kullanabileceğin becerileri kazanmanı amaçlamaktadır. Şimdi hemen EDS’ye 
girip ORY101’e göz atabilir, kendi rutinine göre dönem boyunca videolar, broşürler 
ve etkinlik önerileri eşliğinde dersi takip edebilirsin. Senin ve yakınlarının sağlıklı bir 
dönem geçirmenizi dileriz.

Prof. Dr. Hülya ŞAHİN BALTACI 
PDREM Merkez Müdürü
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GENEL BİLGİLER

Kuruluş Tarihi : 1992 Web adresi: www.pau.edu.tr

YÖNETİM
Rektör :
Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN

Rektör Yardımcıları :
Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT
Prof. Dr. Necip ATAR
Prof. Dr. Selçuk YÜKSEL

Genel Sekreter : 
Tamer CEYLAN 
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45 Araştırma Merkezi
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KINIKLI YERLEŞKESİ HARİTASI

1 KYK
2 Stadyum
3 Halı Sahalar
4 Tenis Kortları
5 Konukevi
6 Teknokent
7 Spor Merkezi
8 Gölbahçe
9 İnşaat ve Jeoloji Mühendisliği

10 Deprem Araştırma Merkezi
11 BİYOM
12 Mühendislik Fakültesi
13 Fen-Edebiyat Fakültesi
14 Eğitim Fakültesi
15 Rektörlük / Kütüphane
16 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
17 Kongre Kültür Merkezi
18 Deney Hayvanları Lab.
19 PAÜFREM
20 PAÜ Hastaneleri
21 Psikiyatri Hastanesi
22 Diş Hekimliği Fakültesi
23 Denizli Devlet Tiyatrosu 
24 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi
25 Temiz Enerji Evi
26 Psikolojik Danışma Merkezi (PDREM)
27 Sağlık MYO / İlahiyat Fakültesi

28 PAÜ Kapalı Spor Salonu
29 Yabancı Diller Yüksekokulu
30 Havuzbaşı Restaurant
31 Göl Kafe
32 Teknoloji Fakültesi
33 Açıkhava Amfi
34 Yemekhane
35 PAÜ Kafe
36 Ay Kafe
37 Camii
38 Güvenlik Birimi
39 PTT
40 Halkbank
41 Şenlik Alanı
42 İleri Araştırma Laboratuarı
43 Mediko
44 PADAM
45 KYK Girişi
46 OTAL
47 Zümrüt Kafe
48 Yakut Kafe
49 Spor Bilimleri Fakültesi
50 Hastane Girişi
51 Kampüs Ana Girişi
52 Teknokent Girişi
53 Banka ATM

38
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Öğrenci Sayısı : 530 
Websitesi : http://pau.edu.tr/dis
E-posta  : disfak@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 2480 - 4200

Öğrenci Sayısı : 2460  
Websitesi : http://pau.edu.tr/egitim 
E-posta  : egitim@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 1012 - 1013 - 1037

Öğrenci Sayısı : 548  
Websitesi : http://pau.edu.tr/fen
E-posta  : fen@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 3883 - 3732

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

FEN FAKÜLTESİ

Öğrenci Sayısı : 450  
Websitesi : http://pau.edu.tr/hf
E-posta  : hukukfakultesi@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 2437 - 2753  

HUKUK FAKÜLTESİ

FAKÜLTELER

Öğrenci Sayısı : 516 
Websitesi : http://pau.edu.tr/ftrf
E-posta  : ftrf@pau.edu.tr 
Tel  : 0 258 296 4246

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ
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Öğrenci Sayısı : 5435  
Websitesi : http://pau.edu.tr/iibf
E-posta  : iibf@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 2772 - 2773 - 2751

Öğrenci Sayısı : 831  
Websitesi : http://pau.edu.tr/ilahiyat
E-posta  : ilahiyatfakultesi@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 4446 - 4447  

Öğrenci Sayısı : 282 
Websitesi : http://pau.edu.tr/if
E-posta  : iletisimf@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 7511 - 7526

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Öğrenci Sayısı : 799 
Websitesi : http://pau.edu.tr/mtf
E-posta  : mtf@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 2530 - 2503 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Öğrenci Sayısı : 3843
Websitesi : http://pau.edu.tr/itbf
E-posta  : gensek@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 2200 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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Öğrenci Sayısı : 4483  
Websitesi : http://pau.edu.tr/mf 
E-posta  : muhendislik@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 3174 - 3175 - 3576   

Öğrenci Sayısı : 11
Websitesi : http://pau.edu.tr/mssf
E-posta  : mssf@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 1345

Öğrenci Sayısı : 614  
Websitesi : http://pau.edu.tr/sagbil
E-posta  : sagbil@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 4344- 4345- 1274 

Öğrenci Sayısı : 591  
Websitesi : http://pau.edu.tr/sbf
E-posta  : sbf@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 1416 - 1261  

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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Öğrenci Sayısı : 3
Websitesi : http://pau.edu.tr/tef
Tel  : 0 258 296 4120 - 4121 

Öğrenci Sayısı : 1610   
Websitesi : http://pau.edu.tr/teknoloji
E-posta  : teknoloji@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 4105 - 4120 - 4121

Öğrenci Sayısı : 1258   
Websitesi : http://pau.edu.tr/tip 
Tel  : 0 258 296 1638 - 1662 - 1667 

Öğrenci Sayısı : 800  
Websitesi : http://pau.edu.tr/turizmfakultesi
E-posta  : turizm@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 7509 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ

TURİZM FAKÜLTESİ

Öğrenci Sayısı : 81  
Adres  : Kızılcasöğüt Mahallesi Atatürk   

    Bulvarı No: 8 Çivril/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/ubf
E-posta  : ubf@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 713 7370 - 7371 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
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Öğrenci Sayısı : 223 
Adres  : Zeynep Şamil Girgin Kampüsü 
    Posta Kutusu: 20930
    Bekilli/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/bmyo
E-posta  : bmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 791 1490

Öğrenci Sayısı : 900
Websitesi : http://pau.edu.tr/ydyo
E-posta  : ydyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 1509

BEKİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrenci Sayısı : Henüz kuruluş aşamasında 
olduğu için öğrenci kabulüne 2023-2024 yılında 
başlayacaktır.   
Websitesi : http://pau.edu.tr
Tel  : 0 258 713 7370  

ZİRAAT FAKÜLTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

YÜKSEKOKUL

Öğrenci Sayısı : 666 
Adres  : Yeni Mahalle, İnönü Bulvarı, 
    No: 24, Acıpayam/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/acipayammyo
E-posta  : acipayam_myo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 518 2200

ACIPAYAM MESLEK YÜKSEKOKULU

MESLEK YÜKSEKOKULLARI
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Öğrenci Sayısı : 593 
Adres  : Cumhuriyet Mah. Hilmi 
    Kuruoğlu Cad. Kayran Mevki 
    No:10 Buldan/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/buldanmyo
E-posta  : buldanmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 431 8620

Öğrenci Sayısı : 142 
Adres  : Mehmetçik Mh. Muzaffer ARICI   

    Cad. No:12 20370 Bozkurt/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/bozkurtmyo
E-posta  : bozkurtmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 831 4243 – 4244 

BULDAN MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZKURT MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrenci Sayısı : 139 
Adres  : İsmailler Mah. Çamlık Parkı 
    No: 1 Çal/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/calmyo
E-posta  : cal_myo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 751 2019

ÇAL MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrenci Sayısı : 37 
Adres  : Yeni Mahalle Osman Yılmaz Cad. 
     No:1/B Çameli/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/camelimyo
E-posta  : camelimyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 571 6161

ÇAMELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrenci Sayısı : 71 
Adres  : Hürriyet Mah. Hüsamettin Özcan 
                                 Cad. No:11/A Çardak/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/cardakmyo
E-posta  : cardakosbmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 851 1181 

ÇARDAK ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEK YÜKSEKOKULU
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Öğrenci Sayısı : 704  
Adres  : Kızılca söğüt Mah. Atatürk Blv. 
                                 No:6/1 20600 Çivril / DENİZLİ 
Websitesi : http://pau.edu.tr/cmyo
E-posta  : cmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 713 8600

Öğrenci Sayısı : 1446 
Adres  : Afşinbey Mah. Türkcan Sok. 
    No.3 Honaz/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/hmyo
E-posta  : hmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 811 5070

Öğrenci Sayısı : 906  
Adres  : Pamukkale Üniversitesi Kınıklı 
    Yerleşkesi D Blok 20070 
     Kınıklı/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/dshmyo
E-posta  : dshmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 4384 - 4389 - 4412 

Öğrenci Sayısı : 1072 
Adres  : Pamukkale Üniversitesi Denizli        
                                Sosyal Bilimler MYO Kınıklı 
                                Yerleşkesi, 20160 KINIKLI/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/dsbmyo
E-posta  : dsbmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 7507 - 7508

Öğrenci Sayısı : 2125  
Adres  : Çamlaraltı Mah. Fakülte Cd. 
    No: 30 20160 Kınıklı/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/dtbmyo
E-posta  : dtbmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 212 3788

ÇİVRİL ATASAY KAMER MESLEK YÜKSEKOKULU

HONAZ MESLEK YÜKSEKOKULU

DENİZLİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

DENİZLİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

DENİZLİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
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Öğrenci Sayısı : 357 
Adres  : Hürriyet Mah. Mustafa Şipal Sk. 
    No:18 PK:20570 Kale/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/kalemyo
E-posta  : kale_myo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 671 1282 

Öğrenci Sayısı : 225  
Adres  : Turan Mah. Jeotermal Sok. No.1 
    Sarayköy/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/saraykoymyo
E-posta  : saraykoymyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 415 1500

Öğrenci Sayısı : 68  
Adres  : Şair Eşref Mahallesi 3003 Sokak 
    No:3 Serinhisar/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/serinhisarmyo
E-posta  : serinhisarmyo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 2000

Öğrenci Sayısı : 51  
Adres  : Yaka Mahallesi Atatürk Bulvarı 
                                 No: 20 Tavas / DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/tshmyo
E-posta  : tavas_shmyo@pau.edu.tr 
Tel  : 0 258 613 4240 

Öğrenci Sayısı : 777  
Adres  : Orta Mah. 3110 Sokak No: 15 
    20500 Tavas/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/tavasmyo
E-posta  : tavas_myo@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 613 1100

KALE MESLEK YÜKSEKOKULU

SARAYKÖY MESLEK YÜKSEKOKULU

SERİNHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU

TAVAS SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TAVAS MESLEK YÜKSEKOKULU
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Öğrenci Sayısı : 9 
Adres  : PAÜ İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
    Kat.3 Kınıklı/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/arkeolojienstitusu
E-posta  : arkeolojienstitusu@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 7589

Öğrenci Sayısı : 61  
Adres  : PAÜ Kınıklı Kampüsü (Eğitim Fakültesi Binası 4. Kat) Eğitim 
    Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 20160 DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/egitimbilimleri 
E-posta  : egtbilens@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 1245

Öğrenci Sayısı : 91  
Adres  : PAÜ Fen Bilimleri Enstitüsü İleri Teknoloji Uygulama ve 
    Araştırma Merkezi Binası Kınıklı Yerleşkesi, 20160 DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/fenbilimleri 
E-posta  : fenbe@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 3911

ARKEOLOJİ ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ENSTİTÜLER
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Öğrenci Sayısı : 4
Adres  : Yatağan Mah. Abdullah Hoca Sk. Fevzi Altıntaş ve 
    Müftü Arif Akşit Sitesi No:2  Serinhisar/DENİZLİ 
Websitesi : http://pau.edu.tr/islamiilimler
E-posta  : islamiilimler@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 593 6373 

Öğrenci Sayısı : 35
Adres  : Merkezi İleri Araştırma Laboratuvarı Giriş Katı Kınıklı/DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/saglikbilimleri 
E-posta  : saglikbe@pau.edu.tr
Tel  : 0 258 296 3915 - 3948

Öğrenci Sayısı : 42
Adres  : PAÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü İleri Teknoloji Uygulama ve 
    Araştırma Merkezi Zemin Kat Kınıklı Kampüsü/ DENİZLİ
Websitesi : http://pau.edu.tr/sosyalbilimler 
E-posta  : sosyalbilimler@pau.edu.tr 
Tel  : 0 258 296 3937 - 3938 

İSLAMİ İLİMLER ENSTİTÜSÜ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
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• Alkol ve Madde Bağımlılığı Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Altay Toplulukları Dil ve Kültürleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Bitki Genetiği ve Tarımsal Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Botanik Bahçesi Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Çocuk ve Gençlik Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Deneysel Cerrahi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Deniz Kaplumbağaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Deprem ve Yapı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Eğitim ve Öğretim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Ekonomik ve Ekonometrik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Flora ve Fauna Araştırma Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Geropsikiyatri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Güç Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Hayvan Islahı ve Genetik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• İletişim Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Jeotermal Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Kanser Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
• Klinik uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Kök Hücre Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Malzeme Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Menderes Havzası Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Müftü Ahmet Hulusi Efendi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Obezite ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Obezite ve Obezite Cerrahisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Psikolojik Danışma ve Rehberlik Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Su ve Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Şehit Ömer Halisdemir Spor Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Tohum Islahı ve Genetik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Topluma Hizmet Ve Sosyal Sorumluluk, Uygulama Ve Araştırma Merkezi
• Toplumsal Ekonomik ve Siyasal Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Türk Dili ve Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 
• Türk Mutfak Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi 
• Uzaktan Eğitim Uygulama Ve Araştırma Merkezi
• Üniversite Sanayi İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Üreme Sağlığı-İnfertilite Uygulama ve Araştırma Merkezi

ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 
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ARKEOLOJİK ÇALIŞMALAR

LABORATUVARLAR

• Kale Mezarlığı Kazısı 
• Laodikeia
• Sillyon Antik Kenti

• Stratonikeia
• Tabea Antik Kenti Ören Yeri Kazısı
• Tripolis

• Deprem ve Yapı Teknolojileri Araştırma Laboratuvarı
• BİO-NANO Malzeme Araştırma Laboratuvarı
• Sıvı Kapanımı ve Maden Yatakları Laboratuvarı

YAYINLAR
• Belgi Dergisi
• Eğitim Fakültesi Dergisi
• İlahiyat Fakültesi Dergisi
• İnternet Uygulamaları ve Yönetimi Dergisi
• Lycus Dergisi
• Mühendislik Bilimleri Dergisi
• Pamukkale Avrasya Sosyoekonomik 
  Çalışmalar Dergisi
• Pamukkale Tıp Dergisi
• Pamukkale Üniversitesi Hierapolis: 
  Turizm Çalışmalar Dergisi
• Pamukkale Üniversitesi İşletme 
  Araştırmaları Dergisi
• PAÜ Dergi
• Sağlık Dergisi
• Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi
• Spor Bilimleri Dergisi
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KINIKLI YERLEŞKESİ’NE ULAŞIM
Kınıklı Yerleşkesi’ne minibüs (dolmuş), belediye otobüsleri, özel araç ve taksi ile 
ulaşım sağlayabilirsin. 

MİNİBÜS GÜZERGAHLARI 
(Kalp Merkezi/Kampüs Minibüsleri) Öğrenci 5, sivil 6 TL
Hüseyin Yılmaz Caddesi (6035. Sokak içi) – KYK Kavşağı – Mevlana Caddesi – 
Doğan Demircioğlu Caddesi – Zübeyde Hanım Caddesi – İstiklal Caddesi – Şehit 
Numan Konakçı Caddesi – Şehit Ayşe Konakçı Caddesi – Hürriyet Caddesi – Halk 
Caddesi – Turan Güneş Caddesi – Kayalık Caddesi – Kaplanlar Kavşağı – Kayalık 
Caddesi -Hürriyet Caddesi – Şehit Ayşe Konakçı Caddesi – Şehit Numan Konakçı 
Caddesi – İstiklal Caddesi – Zübeyde Hanım Caddesi – Demokrasi Meydanı – 
Doğan Demircioğlu Caddesi – Mevlana Caddesi – KYK Kavşağı – Hüseyin Yılmaz 
Caddesi – 6035.Sokak (Son Durak)

ÖĞRENCİ DENİZLİ KART: 
1 Biniş - 3,90 TL  
80 Abonman Biniş - 210 TL (30 gün) 
Başvuru için Gazi Mustafa Kemal 
Bulvarı üzerindeki Denizli Özel İdare 
İşhanı’nda bulunan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım AŞ. Kart Dolum - Kart 
Basım Merkezi’ne müracaat edebilirsin. 
Yeni kart çıkartılırken 1 binim karta 
yüklenmiş olmak üzere 5 TL ödenmesi 
gerekmektedir.  Öğrenci Denizli Kartını 

ULAŞIM HİZMETLERİ

BELEDİYE OTOBÜSÜ GÜZERGAHLARI
(Ayrıntılı bilgi için bkz. https://ulasim.denizli.bel.tr/)

Hat No  Güzergah
130   Teleferik-Çınar-Servergazi Hastanesi
150   Otogar-Ulus Cad.-Üniversite
190   Karahasanlı-Çınar-Yeni Yol
250   Eskihisar-Çamlık-Üniversite
300   Karahasanlı-Üniversite-Bağbaşı
320   Üniversite-Karahasanlı
340   Karahasanlı-Yenişehir-Üniversite
350   Karahasanlı-Selçukbey-Üniversite
430   Hal Kavşağı-Albayrak-Üniversite
450   Üniversite-15 Temmuz Demokrasi Anıtı
510   Yenişehir-Servergazi-Üniversite
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Akıllı Bilet (Kullan At):
• 2 BİNİŞLİK KULLAN AT KART : 18 TL
• 3 BİNİŞLİK KULLAN AT KART : 24 TL
• 4 BİNİŞLİK KULLAN AT KART : 30 TL
• 5 BİNİŞLİK KULLAN AT KART : 36 TL 

ÖZEL ARAÇLAR İÇİN OGS
Kampüse özel aracınla gelmek istiyorsan Otomatik Geçiş Sistemi için sticker alman 
gerekiyor. OGS Sticker’ı için 75 TL olarak belirlenen ücreti 3 aylık dönemler halinde 
yatırmalısın. Her öğrenci 1 adet OGS alabilir.
Ayrıntılı bilgi için: 
http://www.pau.edu.tr/guvenlik/tr/sayfa/ogs-otomatik-gecis-sistemi

KART DOLUM MERKEZLERİ
PAÜ Kart Dolum Merkezi: Üniversite Hastane Girişi
Kampüs Akıllı Kart Dolum Merkezi: Kampüs Merkez Yemekhane Yanı 

RİNG SEFERLERİ
Ring başlangıç noktası Üniversitemiz Kınıklı Yerleşkesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
önündeki durak olup; Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi alt köşesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi, Rektörlük, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Hastane 
Birimleri duraklarında indi-bindi yapılarak yine Sağlık Bilimleri Fakültesi Önündeki 
durakta ring seferleri son bulacaktır.

çıkarttıktan sonra yerleşke içindeki ve çevresindeki 
dolum noktalarından para yükleyebilirsin.  
Başvuru Sırasında Sizden İstenen Belgeler: Öğrenci 
Belgesi (veya Öğrenci Kimlik Kartı) ve 1 Adet Vesikalık 
Fotoğraf (Öğrenci belgeni e-devlet’ten çıkartabilirsin)
Bandrol: Her Eğitim-Öğretim yılının ilk haftasında 
danışman hocandan bandrolünü alabilirsin.

KONTÖRLÜ DENİZLİ KART: 1 biniş 5,75 TL, kişi sınırlaması yoktur. 
Denizli Kart ücreti 9 TL.

ÜCRETSİZ DENİZLİ KART:
%40ve üzeri engelliler– Şehit ve Gazi Yakınları  
Gerekli Olan Belgeler; Engelliler İçin; Engelli Rapor Fotokopisi - 1 Adet Fotoğraf
-Gazi veya Şehit Yakını Olduğuna Dair Bir Belge
-Kimlik Fotokopisi 1 Adet Vesikalık Fotoğraf
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EDUROAM NEDİR?
Pamukkale Üniversitesi yerleşke sınırları içerisinde ücretsiz Wi-Fi bağlantısını 
kullanmanı sağlayan education roaming (eğitim gezintisi) hizmetidir. 
EDUROAM üyesi kurumların kullanıcıları, kendi kullanıcı adı ve şifrelerini kullanarak 
cep telefonları veya taşınabilir bilgisayarları ile hem kendi üniversitelerinde 
hem de başka bir EDUROAM üyesi üniversitede kablosuz ağa ücretsiz olarak 
bağlanabilmektedir. Dünya üzerinde şu an birçok üniversite eduroam’a katılmıştır. 
Türkiye’de EDUROAM hizmetine 191 noktada ulaşabilirsin: 
Üye üniversiteleri görmek için: http://www.eduroam.org.tr/participants.php

EDUROAM 
NASIL KURULUR?
Eduroam’ı dizüstü veya 
masaüstü bilgisayarına, 
IOS ya da Android işletim 
sistemine sahip cep telefonuna 
yükleyebilirsin. Ekran 
görüntüleri ile birlikte adım adım 
kurulum için: http://www.pau.
edu.tr/eduroam/tr

PAU MOBILE UYGULAMASI NEDİR?
Android veya iOS işletim sistemini kullanan cep telefonuna yükleyebileceğin PAU 
Mobile uygulaması ile Pamukkale Üniversitesi yemekhane günlük yemek listesi, 
öğrenci girişi, duyurular, etkinlikler gibi güncel içeriklere ulaşabilir, öğrenci kartında 
ne kadar bakiye kaldığını görebilirsin. 

Apple App Store Linki: https://itunes.apple.com/tr/app/pau-mobil/id884495522

Google Play Store Linki: https://play.google.com/store/apps/details?id=tr.edu.pau

İNTERNET HİZMETLERİ
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PUSULA BİLGİ SİSTEMİ NEDİR?
PAÜ Pusula Bilgi Sistemi sayesinde notlarını görüntüleyebilir, ders kayıtlarını 
yapabilir ve birçok akademik bilgine ulaşabilirsin. Pamukkale Üniversitesi’ne 
kayıt yaptırdıktan sonra kullanıcı adın ve şifren SMS ile sana ulaştırılmış olmalıdır. 
https://pusula.pau.edu.tr adresinden kullanıcı adın ve şifrenle giriş yapabilirsin. 
Ayrıca öğrenci topluluklarını SKS alt menüsünden inceleyebilir, üye olmak 
istediklerini seçebilirsin. Üye olduktan sonra toplulukları sosyal medyadan takip 
etmeyi ve tanışma toplantılarına gitmeyi unutma :) Tüm öğrenci toplulukları 
seninle tanışmayı heyecanla bekliyor :)

E-POSTA HESABI NASIL ALINIR?
E-posta hesabın Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından otomatik olarak oluşturulur. 
Hesaplar oluşturulurken kullanıcı adı olarak adın ilk harfi soyadının tamamı ve giriş 
yılının son iki hanesi, kullanıcı adı ve şifre öğrencinin sisteme kayıtlı cep telefonuna 
ilk kayıt aşamasında SMS ile gönderilmiş olmalı. Bu bilgileri kullanarak xxxxxx18@
posta.pau.edu.tr e-posta hesabına giriş yapabilirsin.
E-posta hesabına ulaşmak için http://eposta.pau.edu.tr linkinden giriş yapabilirsin. 
Şifreni ve/veya kullanıcı adını unutman durumunda PAÜ Pusula Bilgi Sistemi 
giriş ekranının (pusula.pau.edu.tr) alt kısmındaki “Şifremi veya Kullanıcı adımı 
bilmiyorum” linkine tıklayabilirsin. Yeni şifren sisteme kayıtlı cep telefonuna SMS 
olarak gelecektir. 
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EDS (EĞİTİM DESTEK SİSTEMİ) NEDİR?
Üniversitemizde verilmekte olan derslerin internet destekli olarak yürütülmesini 
sağlamak amacıyla kurulmuştur. Pusula sistemi kullanıcı adı ve şifreni kullanarak 
aktif dönemlerine ait derslere erişim sağlayabilir ve derslerini bu sistem üzerinden 
takip edebilirsin. İşleyişi basit olarak şöyledir: Dersi veren öğretim üyesi dönemin 
en başında ders ile ilgili materyalleri EDS’ye yükler; böylece hocanın paylaştığı 
materyalleri online olarak takip edebilir, verilen ödevleri görebilir, ve sisteme kendi 
ödevlerini yükleyebilirsin. EDS ayrıca sınıf arkadaşların ile ders konuları hakkında 
görüş alışverişi yapabileceğin ve hocalarla iletişime geçebileceğin forumlara 
sahiptir ve ders materyallerini anlama düzeyini ölçen quizler ile zenginleşen bir 
eğitim platformudur. https://pusula.pau.edu.tr/eds adresinden ayrıntılı olarak 
inceleyebilirsin.

ORY101
Sevgili Öğrencilerimiz,
Pamukkale Üniversitesi önlisans, lisans ve lisansüstü öğrencileri için Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi (PDREM) tarafından 
2022-2023 Güz Dönemi için güncellenen Oryantasyon 101 dersine hoş geldiniz.
Burada geleneksel bir derste alışık olduğunuz gibi eğitim aldığınız alana yönelik 
teorik bilgilerin ve uygulamaya yönelik becerilerin öğretilmesinden ziyade sizin 
yaşam boyu kullanabileceğiniz bilgi ve becerilerinizi geliştirmeye, akademik öz 
düzenleme becerilerinizi ilerletmeye, üniversite yaşamına uyum sağlamanıza ve 
psikolojik dayanıklılığınızı geliştirmeye odaklanılmıştır.



P A M U K K A L E  Ü N İ V E R S İ T E S İ

27

OKU >>> Kısa süreli okuma materyalleri içerir.

İZLE >>> Kısa veya uzun süreli görsel materyaller içerir.

DENE >>> Deneyebileceğiniz aktiviteler içerir.

ORY101 için hedeflenen yaşam becerilerine dair haftalık konu başlıkları ise şu 

şekildedir:

1. Üniversiteli Olmak

2. Uzaktan Eğitime Uyum Sağlamak

3. Fiziksel Sağlığı Korumak

4. İyi Oluşu Korumak ve Artırmak

5. Stres ve Kaygıyla Baş Etmek

6. Odaklanmak, Motivasyonu Artırmak ve Verimli Çalışmak

7. Topluluk Önünde Konuşmak ve Sınav Kaygısı ile Baş Etmek

8. Yalnızlık Hissi ile Baş Etmek

9. Depresyon ile Başa Çıkmak

10. Kişisel Gelişimi Öncelik Yapmak

11. Kendine ve Başkalarına Şefkatli Davranmak

12. Özgüveni Korumak ve Artırmak

13. Sağlıklı İlişkiler Kurmak ve Sürdürmek

14. Psikososyal Becerileri Geliştirmek

Her hafta için bilgilendirme broşürleri, videolar, okuma önerileri ve evde 
deneyebileceğiniz egzersizler yer almaktadır. 14 haftalık programda yazılı ve 
görsel materyaller, egzersiz ve kitap önerileri bulunmaktadır. ORY101 dersini takip 
etmek için kendi rutininize göre bir planlama yapabilir, ilginizi çeken konulardan 
başlayabilirsiniz. ORY101 dersinin kredisi yoktur ve herhangi bir not verilmeyecektir.
Size ve yakınlarınıza keyifli ve sağlık dolu bir Güz Dönemi dileriz.

PDREM Ekibi
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ÖĞRENCİ KARTI İLE NASIL YEMEK YENİR?
Öğrenci kartına yemekhanede, Ay Kafe’de bulunan para yükleme standlarından ve 
PAÜ YEMEK uygulaması üzerinden para yükleyebilirsin.
Akıllı telefon kullanmayanlar için Merkez, Morfoloji ve Denizli Teknik Bilimler 
MYO Yemekhanelerimizde, rezervasyon işlemi yapılabilen ve qr kod yazdırılabilen 
kiokslarımız bulunmaktadır. Ayrıca http://yemek.pau.edu.tr/ adresindeki web 
sitesinden de  uygulama ve rezervasyon kiosklarındaki işlemlerin aynısını 
gerçekleştirebilirsin. Yemekhanede yemek istersen PAÜ YEMEK uygulamasını 
telefonuna indirip rezervasyon yaptırabilirsin. Rezervasyon yaptırmak ya da iptal 
etmek için 24 saat öncesinden gün tercihini yapmalısın. Rezervasyonu yaptırıp 
gitmediğinde 8 TL’nin kartındaki hesaptan düşeceğini bilmelisin. Beyaz ve yeşil 
salonda önceden rezervasyon yaptırdıysan yemeğini 8 TL’ye yiyebilirsin,  eğer 
rezervasyonun yoksa 26.50 TL ödemen gerekir. Gün içinde ikinci yemeği almak 
istersen de 26.50 TL ödemelisin. Ay Kafe’de ise nakit ve kredi kartı kullanarak 
yemek yiyebilirsin. 

NEREDE YEMEK YİYEBİLİRİM?
Pamukkale Üniversitesi Kınıklı Yerleşkesi yemekhane binasında öğrenciler için yeşil 
salon ve beyaz salon olmak üzere iki salonda hizmet verilmektedir. Ayrıca Denizli 
Teknik Bilimler MYO Yemekhanesi de bulunmaktadır. Öğrencilerimizin günlük 
enerji, protein, vitamin ve mineral gereksinimlerini karşılayacak yeterli ve dengeli 
4 çeşit yemek çıkmaktadır. Beyaz salonda öğle yemeği, yeşil salonda ise hem öğle 
hem akşam yemeği verilmektedir. Öğle yemekleri derslerin başlangıcından sonraki 
2.hafta verilmeye başlanır. Akşam yemekleri ise ikinci öğretim öğrencilerinin 
dersleri devam ettiği sürece verilmektedir. Turuncu ve kırmızı salonda ise sadece 
akademik ve idari personele yemek hizmeti verilmektedir.
Yemekhane salonlarının yanı sıra Havuzbaşı Kafe & Restoran, Paü Kafe, Ay Kafe, 
Vitamin Kafe, Göl Kafe, PAÜ Paket Dürüm, Tekno Kafe, Yakut Kafe, Taş Kafe ve 
Zümrüt Kafe Kınıklı Yerleşkesi’nde hizmet vermektedir. Bunların dışında her 
fakültenin içerisinde kantinler de mevcuttur. Tüm Meslek Yüksekokullarında yemek 
hizmeti verilmektedir.

YEMEK HİZMETLERİ

Merkez Yemekhane 1.Katta 
yer alan Beyaz Salon, öğle 
yemekleri için düzenlenmiş 
olup, 900 kişi kapasitelidir. 

Öğle yemekleri 
11.00-14.00 saatleri 

arasında verilmektedir. 

BEYAZ SALON
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Merkez Yemekhane 1.Katta yer 
alan Yeşil Salon, Öğle ve akşam 
yemekleri için düzenlenmiş olup, 

700 kişi kapasitelidir.   
Öğle yemekleri 11.30-14.30; 

akşam yemekleri ise 16.00-17.30 
saatleri arasında verilmektedir. 

Kongre Kültür Merkezi altında 
bulunan yemekhanede 

11.30-13.30 saatleri arasında öğle 
yemeği verilmektedir

YEŞİL SALON

MORFOLOJİ YEMEKHANESİ

 Tekno Kafe 08:00-17:00 
saatleri arasında Teknokent 

binası 3.katında hizmet 
vermektedir. Öğle yemeği 

menüsünün yanında 
atıştırmalık yiyecekler ve 

içecekler bulma imkanın da 
olacaktır.

Kafenin zengin menüsü içinde 
sıcak-soğuk yerli-yabancı kahve 

çeşitleri ile birlikte mutfağında 
kahvaltı, çeşitli ana yemekler ve 

aperatif yiyecekler de yer alıyor. İki 
katlı olan açık ve kapalı alanlarla 
toplamda 400 kişilik kapasiteye 

sahip olan kafe, haftanın her günü 
08.00-19.00 saatleri arasında 

hizmet veriyor.

PAÜ TEKNO KAFE

HAVUZBAŞI KAFE & RESTAURANT
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Merkez Yemekhanenin zemin 
katında açık ve kapalı alanlarıyla 

08.00-20.00 saatleri arasında 
hizmet vermektedir. Her çeşit 
kahve, sıcak/soğuk içecek ve 

pasta çeşitleri mevcuttur. 

Pamukkale Üniversitesi Konuk Evi’nin 
zemin katında yer alan restoranda 

kahvaltı, aperatifler, makarnalar, pideler, 
pizzalar, ana yemekler (ızgara et, tavuk 

şiş, kiremitte köfte vb.), çeşitli sıcak 
ve soğuk içecekler bulunmaktadır. 

Vejeteryan pizza seçeneği de mevcuttur. 
Restoran 08.00-22.00 saatleri arasında 

hizmet vermektedir. 

PAÜ KAFE

SOSYAL TESİSLER (KONUKEVİ RESTORAN)

Ay Kafe 08.00-17.00  saatleri 
arasında hızlı yemek servis 
hizmeti (köfte, döner, pizza 
vb.) verilmektedir. Ayrıca 

çorba servisi ve vejeteryan 
pizza seçeneği de mevcuttur. 

Pamukkale Üniversitesi Şehit Ömer 
Halisdemir Spor Merkezi’nin giriş 
katında yer alan Vitamin Kafe’de 
taze sıklmış meyve suları, soğuk 

ve sıcak içecekler ile sağlıklı 
sandviçler vb. doğal ürünler servis 

edilmektedir. Şehit Ömer Halisdemir 
Spor Merkezi’nin çalışma saatlerine 

bakabilirsin. 

AY KAFE

VİTAMİN KAFE
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Taş Kafe’nin yanında hizmet 
vermektedir. Çalışma Saatleri 

08.00- 17.00 arasındadır. Hafta 
sonları kapalıdır.

KAFEBÜS

PAÜ Hastaneleri Yataklı Servis girişinde 
yer alan kafe 240 kişilik iç mekan ve 60 
kişilik dış mekan kapasitesi ile hizmet 

vermekte olup, kafede döner, tost, 
hamburger, sulu yemek, unlu mamuller 
ve pasta çeşitleri satılmaktadır. Ayrıca 

market reyonu da bulunmaktadır. Yakut 
Kafe 24 saat açıktır. 

YAKUT KAFE

Kınıklı Yerleşkesi’nde 
bulunan göletin hemen 

yanında yer alan Göl 
Kafe’de göl manzarası 

eşliğinde ders çalışabilir ya 
da boş zamanını doğanın 

içinde vakit geçirerek 
değerlendirebilirsin. 

7/24 hizmet veren kafede unlu 
mamuller, kuru ve yaş pasta, sütlaç, 

profiterol vb. ürünlerin yanı sıra 
restoran kısmında çeşitli sulu yemek 

ve çorba çeşitleri mevcuttur. 

GÖL KAFE

ZÜMRÜT KAFE
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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ HASTANELERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

Hastane randevusu 
almak istediğinde eğer 
sosyal güvencen yoksa 
yapılan tetkiklere göre 
ücret 30.50 TL- 7.000 
TL arası değişkenlik 
gösteriyor. 
0 lira primli Genel 
Sağlık Sigortası (GSS0) 
yaptırmak için Öğrenci 
İşleri Daire Bakanlığı 
veya Denizli ili SGK 
ile görüşebilirsin. 
Bu şekilde ücretsiz 
sağlık hizmetlerinden 
faydalanabilirsin.

PAÜ Hastane Yemekhanesi arkasında yer 
almaktadır. Sıcak soğuk içecekler, unlu 
mamüller, atıştırmalıklar vb. mevcuttur. 

08.00-17.00 arasında hizmet vermektedir.

TAŞ KAFE
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Ayrıntılı bilgi için https://hastane.pau.edu.tr adresini ziyaret edebilirsin. 
Hastane Santral Telefon: 0 258 296 60 00 / infohastane@pau.edu.tr

POLİKLİNİKLER
• Acil Tıp (Yetişkin/ Çocuk)
• Adli Tıp
• Aile Hekimliği
• Ağız Diş Ve Çene Cerrahisi
• Anesteziyoloji ve Reanimasyon
• Beyin ve Sinir Cerrahisi
• Çocuk Cerrahisi
• Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
• Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 
  Hastalıkları
• Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı
• Çocuk Alerji ve İmmunolojisi
• Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi
• Çocuk Kardiyolojisi
• Çocuk Nefrolojisi
• Çocuk Romatolojisi
• Çocuk Endokrinolojisi
• Çocuk Gastroenteroloji
• Deri ve Zührevi Hastalıklar
• Enfeksiyon Hastalıkları
• Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
• Genel Cerrahi
• Göğüs Cerrahisi
• Göğüs Hastalıkları

• Göz Hastalıkları
• Halk Sağlığı
• İç Hastalıkları
• Kadın Hastalıkları ve Doğum
• Kalp ve Damar Cerrahisi
• Kardiyoloji
• Kulak Burun Boğaz Hastalıkları
• Nöroloji
• Nükleer Tıp
• Organ Nakli Ünitesi
• Ortopedi ve Travmatoloji
• Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi
• Psikiyatri
• Radyasyon Onkolojisi
• Radyoloji
• Sosyal Pediatri
• Temel Tıp Bilimleri
• Tıbbi Biyokimya
• Tıbbi Farmakoloji
• Tıbbi Genetik
• Tıbbi Mikrobiyoloji
• Tıbbi Patoloji
• Üroloji

HABİB KIZILTAŞ PSİKİYATRİ HASTANESİ

HİZMETLER: Tüm Pamukkale Üniversitesi öğrencileri, Psikiyatri Hastanesi 
Polikliniklerinden öncelikli randevu alabilir, ücretsiz muayene olabilirler. 
Pamukkale Üniversitesi öğrencileri https://hastane.pau.edu.tr/birim/psikiyatri 
adresinden poliklinikler için online olarak randevu alabilirler. 
Psikiyatri hastanesi sigortasız öğrenciler için muayene ücreti değişkenlik 
gösterebiliyor. 
Psikiyatri Poliklinik Telefon: 0 258 296 60 00 

SERVİSLER
PAÜ Psikiyatri Hastanesi’nde 4 ayrı 
servis bulunmaktadır:
• Psikoz Servisi
• Anksiyete Servisi
• Duygudurum-Geropsikiyatri Servisi
• Amatem (Alkol/Madde Bağımlılığı) 
Servisi
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ONLİNE RANDEVU EKRANI

İLK MUAYENE randevusu internet üzerinden 
alınabilmektedir. 
İlk defa başvuran, randevulu ve randevusuz 
hastaların İLK MUAYENESİ randevulu ve 
randevusuz olarak gün içerisinde Ağız Diş 
ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı tarafından 
yapılmaktadır.
İlk muayeneden sonra yapılacak tedaviler için 
ilgili Anabilim Dalı sekreterliğinden tekrar randevu 
veya sıra alınması gerekmektedir. 
Diş hekimliği Sigortalı sigortasız fark etmeden 
150 TL  muayene ücreti talep ediyor.
Ayrıntılı bilgi için 0 258 296 4218 - 4219

Randevu alabilmeniz için öncelikle randevu sistemine giriş yapmalısınız. 
Yandaki pencerede belirtilen alanlara HASTANIN T.C. kimlik numarasını, size 
ulaşabileceğimiz cep telefonu numaranızı ve ekranda belirtilen güvenlik kodunu 
yazarak giriş yapabilirsiniz.
İnternetten aldığınız randevu sonucunda sistemin verdiği Onay Kodu nu poliklinik 
başvurunuzda mutlaka yanınızda bulundurunuz.
Randevu sistemimizde bölümlere ait randevular cumartesi günleri, haftalık olarak 
açılmaktadır.

https://hbys.pau.edu.tr/Hastane/ProRandevu
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Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü’nün amacı engelli öğrencilerin evrensel ve 

insan haklarına ilişkin değerler ışığında, güncel bilgi ve teknolojiyi kullanarak, ulusal 

ve uluslararası standartlarda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve uygulama 

yapma haklarının gözetilmesi, engellerine rağmen toplumsal, kişisel ve mesleki 

gelişimlerine katkıda bulunmaktır. Pamukkale Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi 

Koordinatörlüğü’nün hedefi, herkesin yerleşke içerisinde yer alan tüm mekanlara, 

hizmetlere ve bilgi kaynaklarına erişebilmesini sağlamaktır.

Pamukkale Üniversitesi Kınıklı Yerleşkesi, Rektörlük Binası

Zemin Kat, Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü DENİZLİ

Tel  : 0 258 296 19 57/ 0 258 296 17 94

E-posta  : engelliogrencibirimi@pau.edu.tr

Web  : www.pau.edu.tr/engelliogrencibirimi

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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ÖĞRENCİ BELGESİ VE TRANSKRİPT
Tüm öğrencilerimiz fakültelerindeki öğrenci işleri biriminden öğrenci belgesi 
alabildikleri gibi ayrıca e-devlet sistemi üzerinden de öğrenci belgesi alabilmektedir. 
E-Devlet sistemi üzerinden öğrenci belgesi alabilmeniz için e-devlet şifrenizin 
olması gerekmektedir. E-Devlet üzerinden öğrenci belgesi almak için: https://www.
turkiye.gov.tr/yok-ogrenci-belgesi-sorgulama ekranından yapabilirsin.
Transkript belge talebini eğitim gördüğün fakültenin öğrenci işleri birimine bir 
dilekçe ile iletmelisin.

ÖĞRENCİ KARTININ KAYBEDİLMESİ
Öğrenci kimlik kartını kaybetmen durumunda T.C. Kimlik Kartı ile birlikte 
Rektörlük Binası’nda yer alan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na müracaat etmen 
gerekmektedir.  Buradan alınan kimlik kayıp formu doldurulduktan sonra Emniyet 
Müdürlüğü’ne onaylatılmalıdır. Bu form ve Halk Bankası Şubesine yatırılan 10 TL 
ücretin dekontu ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na teslim edilmesi gerekmektedir. 

NOT SİSTEMİ

Ayrıntılı bilgi için bkz. Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim Ve Öğretim 
Yönetmeliği (https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat)

Başarı Notu Başarı Puanı Başarı notu Katsayısı Sonuç

A1 95-100 4.00 Geçer Not

A2 90-94 3.75 Geçer Not

A3 85-89 3.50 Geçer Not

B1 80-84 3.25 Geçer Not

B2 75-79 3.00 Geçer Not

B3 70-74 2.75 Geçer Not

C1 65-69 2.50 Geçer Not

C2 60-64 2.25 Geçer Not

D1 55-59 2.00 Koşullu Geçer

D2 50-54 1.75 Koşullu Geçer

F1 0-49 0.00 Başarısız

F2 Devamsız 0.00 Başarısız 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
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Sınavlar; yarıyıl/dönem içi ve genel sınavlar olmak üzere iki 
ana gruba ayrılır. Yarıyıl/dönem içi sınavlar; kısa sınav, ara 
sınav ve mazeret sınavı olarak, öğrencinin yarıyıl/dönem 
içi çalışmalarını değerlendirmek amacıyla yapılır. Genel 
sınavlar ise; öğrencinin dersin tümü üzerindeki başarısını 
belirlemek için yarıyıl/dönem sonu sınavı, bütünleme 
sınavı, üç ders sınavı ve muafiyet sınavı olarak yapılır. Yarıyıl/
dönem sonu ve bütünleme sınavı dışındaki genel sınav sonuçları 
tek başına dersin başarı puanını belirler. Ayrıntılı bilgi için bkz. Pamukkale 
Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği  (https://www.pau.
edu.tr/pau/tr/mevzuat)

ÖNEMLİ MADDELER
• Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek,
• Üniversitede asılmış duyuruları, program ve benzerlerini koparmak, yırtmak, değiştirmek, 
karalamak veya kirletmek kınama cezası gerektiren disiplin suçlarıdır.  
• Üniversitede alkollü içki içmek,
• Üniversiteye ait kapalı ve açık mahallerde yetkililerden izin almadan toplantılar 
düzenlemek,
• Üniversitede kişilerin şeref ve haysiyetini zedeleyen sözlü veya yazılı eylemlerde 
bulunmak,
• Üniversite personelinin, kurum içinde ya da dışında, şeref ve haysiyetini zedeleyen sözlü 
veya yazılı eylemlerde bulunmak üniversiteden bir haftadan bir aya kadar uzaklaştırma 
cezası gerektiren disiplin suçlarıdır. 
• Üniversite personeli ve öğrencilerini tehdit etmek, 
• Üniversite personeli ve öğrencilerine fiili saldırıda bulunmak,
• Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek,
• Seminer, tez ve yayınlarında intihal yapmak üniversiteden bir yarıyıl için uzaklaştırma 
cezası gerektiren disiplin suçlarıdır. 
• Üniversite içerisinde uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanmak, taşımak, bulundurmak,
• Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan 
çıkarılmasına engel olmak, kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine 
sınava girmek,
• Üniversitede cinsel tacizde bulunmak üniversiteden iki yarıyıl için uzaklaştırma cezası 
gerektiren disiplin suçlarıdır. 
• Yükseköğretim kurumlarında uyuşturucu veya uyarıcı maddeleri satmak, satın almak, 
başkalarına vermek ve ticaretini yapmak,
• Mahkeme kararıyla kesinleşmiş olmak kaydıyla, suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, 
böyle bir örgütü yönetmek veya bu amaçla kurulan örgüte üye olmak, üye olmamakla 
birlikte örgüt adına faaliyette bulunmak veya yardım etmek,
• Kişilerin vücudu üzerinde cinsel davranışlarda bulunmak suretiyle cinsel 
dokunulmazlıklarını ihlal etmek üniversiteden çıkarma cezası gerektiren disiplin suçlarıdır. 

Zorluklar, 
başarının 

değerini artıran 
süslerdir.

Moliere

SINAV TÜRLERİ

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÖĞRENCİ DİSİPLİN YÖNETMELİĞİ

Ayrıntılı bilgi için: https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat adresine bakınız. 
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HASAN KASAPOĞLU
KÜLTÜR MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi Kınıklı 
Yerleşkesi’nde bulunan Hasan 
Kasapoğlu Kültür Merkezi 
toplam 550 koltuk kapasiteli 
tiyatro, konser, opera, müzikal 
ve bütün dans gösterilerinin 
sergilenebileceği dünya 
standartlarında bir gösteri 
merkezidir. Akustik, elektronik, 
mekanik ve sahne teknolojisi 
ile ülkemizin en iyi sahnelerinin 
başında gelmektedir. Sofito 
kulesi, orkestra çukuru, yan 
sahnesi, dekor girişi, prova 
salonu ve kulisleri sahnenin en özellikli alanlarıdır. Salon akustik ve elektro akustik 
değerleri Dünya standartlarındadır.
Denizli Devlet Tiyatrosu’nun programına ulaşmak için: 
https://www.devtiyatro.gov.tr
Bilet satın almak için:
https://www.biletiva.com/place/DENIZLI-DT

PROF. DR. HÜSEYİN YILMAZ KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ
Kongre Kültür Merkezi’nde iki katlı binada 616 kişi kapasiteli 1 büyük yanında, 
toplam 1120 kişi kapasiteli 11 adet küçük salon bulunmaktadır. Salonlarda 
Üniversitemizce ve Denizli Halkınca konferans, sempozyum, panel, görsel ve işitsel 
tüm etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca; bina içerisinde fotoğraf ve resim sergi 
salonu,  kafeterya, her iki katta da sergi alanları bulunmaktadır.

KÜLTÜR MERKEZLERİ
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
SKS Bünyesinde toplam 161 adet topluluk ve bu toplulukların 
20.000’e yakın kayıtlı üyesi vardır. Üniversite hayatına alışmanın ve sosyalleşmenin 
en güzel yollarından birisi ilgini çeken topluluklara üye olmaktan geçiyor :) 
Unutmadan söyleyelim topluluklara sadece üniversitemiz öğrencileri üye olabilir. 
Yapılan etkinlikler arasında konferans, seminer, sergi, gezi, slayt gösterisi, tiyatro, 
sportif turnuvalar, konser ve yarışmalar bulunuyor. Öğrenci toplulukları ile ilgili 
ayrıntılı bilgiye ulaşmak ve üye olmak için Pusula Bilgi Sistemi - SKS Bilgi Sistemi - 
Topluluk İşlemleri – Topluluk Başvurusu adımlarını izleyebilirsin.
Sosyal medyadan ilgini çeken toplulukların hesaplarını takip etmeyi unutma 
böylece tüm etkinliklerden haberdar olabilirsin ;)
Toplulukların tüm listesi için: http://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/topluluklar

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI ÇALIŞMA MERKEZİ 
Öğrenci Toplulukları Çalışma Merkezinde 
çalışmalar için ayrılan üç topluluk odası, 
kırk beş kişilik bir toplantı salonu, biri 
performans sanatları etkinlik çalışmalarına 
uygun olarak tasarlanmış aynalı salon olmak 
üzere 4 çalışma salonu, idari ve destek 
personele ait odaları bulunan PAÜ Öğrenci 
Toplulukları Çalışma Merkezi, haftanın yedi 
günü öğrencilerin hizmetine açıktır. Öğrenci 
Toplulukları Çalışma Merkezinde etkinlik 
öncesi çalışmalarını gerçekleştirmek için 
ilgili topluluk başkanı Pusula Bilgi Sistemi- SKS Bilgi Sistemi- Öğrenci Toplulukları 
Çalışma Merkezi Randevu Talep sıralaması ile başvurabilir. İlgili başvuru SKS Bilgi 
Sistemi üzerinden onaylanır ve topluluklar etkinlik çalışmalarını gerçekleştirir.
sksdb.yaziisleri@pau.edu.tr

MEDİKO
Mediko-Sosyal Merkezi, Üniversitemiz 
öğrencilerinin poliklinik ve birinci basamak 
sağlık hizmetlerini, 1 başhekim, 1 hekim, 
2 hemşire ve 1 sağlık memuru ile haftaiçi 
her gün 08.00-12.00 / 13.00-17.00  saatleri 
arasında hizmet vermektedir. Öğrenciler, 
akademik ve idari personeller raporlu ilaçlarını 
yazdırabilmektedir. Sosyal Güvencesi olsun 
ya da olmasın tüm öğrencilerimiz ücretsiz 
muayene olabilmektedir. 

SAĞLIK KÜLTÜR SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI (SKS)

http://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/mediko
Mediko Santral: 0 258 296 29 28
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FİNANSAL OKURYAZARLIK
Ekonomik olarak da yönetimin sende olduğu bir döneme başlıyorsun. Finansal 
okuryazarlık kavramından da yola çıkarak bilinçli kredi kartı kullanımının ve 
harcamalarında ihtiyaç- istek ayrımı yapmanın önemini vurgulamak isteriz. 
Örnek bir durum: Buse üniversitenin ilk yılının heyecanıyla kampüste dolaşırken 
kredi kartı satan banka görevlilerine hayır diyememiş ve bütçesinin üzerinde bir kart 
çıkarttırmış. Daha sonra bu kartla aylık taksitlerle kitap seti almaya karar vermiştir. 
Bütçe yönetimini yapamadığı için yemek yiyecek parası kalmamış ve çok istediği 
festivale de gidememiştir.
İhtiyacın olmayan harcamalarda bulunurken bütçeni gözetmen gerekecektir. Kredi 
kartı da olsa yaptığın harcamaları ay sonunda ödemen gerekeceğini unutmamalısın.

KISMİ ZAMANLI ÇALIŞMA
Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırmanın amacı nedir?
Amaç siz öğrencilerimizin ders saati dışındaki boş zamanlarında ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda geçici işlerde çalıştırılarak, hem maddi kazanç hem de uygulama 
becerisi kazanmaları sağlanarak iş disiplini edinmiş üretken bireyler olarak 
yetişmelerine katkıda bulunmaktır.
Öğrenci alımları hangi dönemlerde yapılmaktadır?
Öğrenci alımları her eğitim-öğretim döneminin başında (Ekim ayı) yapılmaktadır. 
İhtiyaç olması durumunda dönem ortasında (Şubat ayı) yapılmaktadır. Bu dönemler 
haricinde öğrenci alımı yapılmamaktadır.
Nasıl iş başvurusu yapabilirim?
http://sks.pau.edu.tr adresinde yer alan kısmi zamanlı öğrenci bölümünde iş ilanları 
yayınlanmaktadır. Her ilan sürecinde öğrencilerimiz sadece bir ilana başvurabilir.

YEMEK BURSU
Üniversitemizce 1000 öğrencimize yemek bursu verilmektedir. Burs başvuruları 
eğitim-öğretim yılı başında web üzerinden online alınmaktadır.  Burs almaya hak 
kazanan öğrencilerin başvuru esnasında beyan eden durumlarını gösteren idarece 
istenen belgeleri ibraz etmeleri durumunda, bir eğitim - öğretim yılı boyunca öğrenci 
kartları üzerinden yemek bursu tanımlanarak yemek yeme hizmetinden ücretsiz 
olarak faydalandırılmaktadırlar.  
Her eğitim-öğretim yılı ek kontenjan kayıtları tamamlandıktan sonra Pamukkale 
Üniversitesinin resmi web sitesinde (pau.edu.tr.)  başvuru için ilan yapılır. Başvuru 
ilan süresi 15 gündür. Yemek Bursuna Pamukkale Üniversitesinde kayıtlı tüm 
öğrencilerin başvurma hakkı vardır. Yemek bursu için https://pusula.pau.edu.tr/
Login.aspx sitesinden SKS Bilgi Sistemi’nden başvurunu yapabilirsin.  
Öğrencilerimize resmi ve özel kurumlardan verilmekte olan burs işlemleri ise 
Rektörlüğümüz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 
Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Sayfası için: 
http://www.pau.edu.tr/oidb/tr
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ÇALIŞMA SAATLERİ
Hafta İçi: A Blok 08:00-18:00 Saatleri Arası Açıktır.
Hafta Sonu: A Blok Kapalıdır.
Okuyucu Salonları B ve C Bloklar 7/24 Açıktır 
Hafta içi basılı kaynaklara erişim 08.00-17.00 saatlerinde 
yapılmaktadır. 

“Dünyaya nasıl 
göründüğümü bilmiyorum; 

ama ben kendimi, henüz 
keşfedilmemiş gerçeklerle 

dolu bir okyanusun kıyısında 
oynayan, düzgün bir çakıl taşı 
ya da güzel bir deniz kabuğu 

bulduğunda sevinen bir çocuk 
gibi görüyorum.”

Sir Isaac Newton

‘’Bilim iyi 
zamanlarda servet, 
kötü zamanlarda bir 
sığınak ve iyi bir yol 

göstericidir.’’

Aristoteles

PROF. DR. FUAT SEZGİN KÜTÜPHANESİ
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KİTAP ÖDÜNÇ ALMA
1929 metrekare kullanım alanına sahip olan kütüphanede yer alan 102.000’den 
fazla kitaptan bir seferde istediğin 5 kitabı öğrenci kartınla 15 günlük süre zarfında 
ödünç alabilirsin. Kitap ödünç alma işlemi saat 17.00’ye kadardır. Üzerindeki 
kitapları kütüphaneye iade ettiğinde yeni kitaplar alabilirsin. Eğer istediğin kitap 
başka bir kullanıcıda görünüyorsa, rezerv koydurabilir ve kitabı iade edildiğinde 
ödünç almak üzere ayırtabilirsin. Üzerindeki kitapları http://193.255.52.60/login/
adresinden kullanıcı adını ve şifreni girerek görebilirsin. 
Pandemi süresince kapasitenin yarısı kadar alım yapılıyor.

KİTAP/DERGİ/MAKALE TARAMA VE YERLEŞKE DIŞI ERİŞİM
https://kutuphane.pau.edu.tr adresinden ilgili konu başlığı, anahtar kelime, kitap 
veya yazar adı ile tarama yapabilirsin. Kınıklı Yerleşkesi dışında da Pamukkale 
Üniversitesi’nin üye olduğu veritabanlarında tarama yapmak istersen, öncelikle 
kütüphaneye gelerek “Kampüs Dışı Erişim Formu”nu doldurman gerekmektedir. 
Hesabın kampüs dışı erişime açıldığında kullanıcı adın ve şifrenle istediğin 
bilgisayardan veritabanlarına erişebilirsin.  

TOPLU KATALOG
ULAKBİM tarafından hazırlanmış, tüm üye üniversitelerin kütüphane kayıtlarını 
tek seferde taramaya olanak veren katalog çalışmasıdır. Aradığın kitap hangi 
üniversitenin kütüphanesinde olursa olsun sadece kargo ücretini ödeyerek PAÜ 
Kütüphanesi’ne getirtebilir ve ödünç alabilirsin. 
Ayrıntılı bilgi için: http://kutuphane.pau.edu.tr/
0 258 296 21 70
Kütüphanede akşamları saat 20.00 ile 21.00 arasında ücretsiz çorba servisi hizmeti 
bulunmaktadır. Ayrıca güz ve bahar döneminde gece servisi de bulunmaktadır.
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“Kıyıyı gözden 
kaybetmeye cesaret 

etmedikçe insan, 
yeni okyanuslar 
keşfedemez.”

Andre Gide

FARABİ
Kısaca “Farabi Değişim Programı” 
olarak adlandırılan Yükseköğretim 
Kurumları Arasında Öğrenci ve 
Öğretim Üyesi Değişim Programı, 
üniversite ve yüksek teknoloji 

enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans 
ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim 
kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. 
Ayrıntılı bilgi için: http://www.pau.edu.tr/farabi/tr/

ERASMUS
Erasmus, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile işbirliği 
yapmalarını teşvik etmeye yönelik bir Avrupa Birliği programıdır. 
Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip 
hayata geçirmeleri; kısa süreli öğrenci ve personel değişimi 
yapabilmeleri için karşılıksız mali destek sağlamaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için: http://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr

MEVLANA
Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren 
yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren 
yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı 
değişimini mümkün kılan bir programdır. 
Ayrıntılı bilgi için: http://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr

ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI
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PAÜ Yurt Dışı Öğrenci Koordinatörlüğü Pamukkale Üniversitesinde öğrenim gören 
yabancı uyruklu öğrencilerin öğrenimleri sürecinde ihtiyaç duydukları akademik, 
sosyal ve kültürel desteği sağlama amacını gütmektedir. Bu amaç çerçevesinde 
koordinatörlüğün temel faaliyetleri;
•Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen yabancı uyruklu öğrencilere lisans 
başvuru ve kabul esasları konusunda her türlü bilgi ve desteği sağlamak, 
•Üniversitemizde öğrenim görmek isteyen yabancı uyruklu öğrencilerin 
seçimi amacıyla Yabancı Öğrenci Sınavının hazırlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesine ilişkin her türlü işlemlerin yürütülmesi 
•Üniversitemizde öğrenim görmek üzere kabul edilen yabancı uyruklu öğrencilerin 
akademik ve sosyal yaşama uyum sağlamalarını kolaylaştıracak etkinliklerin 
düzenlenmesi (oryantasyon ve günlerin düzenlenmesi)
•Yabancı uyruklu öğrencilerin dil gelişiminde katkıda bulunmak ve uyumlarını 
kolaylaştırmak amacıyla kendilerine destek sağlamaya gönüllü Türk öğrencilerle 
eşleştiren kanka programının yürütülmesini sağlamak
Yabancı öğrencilerin üniversitemizde öğrenim görmesi kültürlerarası barış ve 
iletişim köprüsünün kurularak daha sağlıklı ilişkilerin oluşturulmasına destek 
olma, farklı kültürel zenginliklerin karşılıklı paylaşımı aracılığıyla bireysel ve kültürel 
gelişimin desteklenmesine katkıda bulunma ve üniversitemizin dünya çapında 
tanınmasına yardımcı olma gibi önemli işlevlere sahiptir. 
Eğer üniversitemizde öğrenim gören bir Türk öğrenci isen ve yabancı uyruklu 
öğrencilerin uyum sürecinde katkıda bulunurken farklı kültürlerle etkileşerek 

Değişim programları ile ilgili sorularını e-mail aracılığıyla her zaman sorabilirsin. 
Adres: PAÜ İleri Araş. Lab. Mrk. Binası Kat: 2 
erasmus@pau.edu.tr  / erasmus2@pau.edu.tr ulik@pau.edu.tr

Ofis Görüşme Saatleri
SALI  14:00 - 16:00
ÇARŞAMBA 09:00 - 11:00
PERŞEMBE 14:00 - 16:00
CUMA  09:00 - 11:00

NOT: Bu saatler dışında öğrenci 
görüşmesi yapılmayacaktır.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

YURT DIŞI ÖĞRENCİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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gelişmek isteyen gönüllü öğrencilerimiz arasında yer almak istiyor isen bilgi için 
her zaman birimimize başvurabileceğini unutma :) 

Web sitemiz: http://www.pau.edu.tr/yurtdisi/tr/

BASKI MERKEZİ
Kınıklı Merkez Yerleşke içinde hizmete giren dijital baskı merkezi’nde grafik tasarım 
hizmetleri, dijital baskı makinaları ile baskı sonrası işlemler ve ciltleme hizmetleri 
verilecek olup; broşür, afiş, dergi, kitap, kartvizit, davetiye gibi ürünlerin basımı 
yaptırabilirsin.
Adres : Pamukkale Üniversitesi Kınıklı Yerleşkesi İktisadi İşletme Binası
İletişim : 0 533 890 9809 - 0 258 296 2560
Mail : paubaskimerkezi@gmail.com
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ÜYELİK
Pamukkale Üniversitesi Mensupları 
(Akademik ve İdari Personel, Öğrenciler) 
Spor Merkezi’ni Üniversite kimlik 
kartları ile “günübirlik” kullanabilirler. 
Ayrıca Spor Merkezi’ni yıl içinde fazla 
kullanmak isteyen Üniversite mensupları 
için “Spor Paketi” hazırlanmıştır. Bu 
paketin amacı, Spor Merkezi’ni sürekli 
kullanan kullanıcılarımıza daha uygun 
fiyat seçeneği sunabilmektir. 

ÇALIŞMA SAATLERİ
Pazartesi : Tam gün kapalı 
Salı  : 07.00-22.00
Çarşamba : 07.00-22.00
Perşembe : 07.00-22.00
Cuma  : 07.00-22.00
Cumartesi : 08.00-21.00
Pazar  : 08.00-21.00

Ayrıntılı bilgi için: http://spormerkezi.pau.edu.tr/ Telefon: 0 258 296 28 68

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR SPOR MERKEZİ

TESİSLER

KURSLAR

• Yüzme havuzu, 
• Fitness, 
• Squash, 
• Tenis kortları, 
• Tırmanma duvarı, 
• Spinning bike stüdyosu, 
• Step-aerobik ve pilates salonu, 
• Halı sahalar, 
• Islak zemin.

• Yüzme, 
• Tenis, 
• Step-aerobik-pilates
• Zumba, 
• Squash, 
• Scuba-diving, 
• Tırmanma, 
• Karate, 
• Jimnastik, 
• Spinning, 
• Futbol,
• Basketbol ve voleybol kursları.

“Hiçbir şeye limit 
koyamazsınız. 
Hayalleriniz ne 

kadar büyük olursa 
o kadar ileriye 

gidersiniz.”

Michael Phelps
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FUTBOL SAHALARI

PAMUKKALE STORE

SPOR MERKEZİ KADIN KUAFÖRÜ

Denizli’de Pamukkale Üniversitesi Kınıklı 
kampüsünde spor merkezi binasının 
dışında yan yana olmak üzere iki adet halı 
saha ve bir adet sentetik futbol sahası 
bulunmaktadır.
Pamukkale spor merkezi internet 
sitesinden her iki halı sahanın uygunluk 
durumunu görüntüleyebilir ve ardından 
spor merkezinden işlemlerinizi 
yaptırabilirsiniz. 

Spor merkezi içerisinde yer alan kuaför 
pazartesi günleri hariç hafta içi 09.00-
18.00 saatleri arasında hizmet vermektedir.
Telefon: 0258 296 19 04

PAÜ Store’da Pamukkale Üniversitesi 
logolu tişört, şort, sweatshirt, 
eşofman, havlu, bornoz, ayakkabı ve 
çeşitli branşlarda spor malzemeleri 
satılmaktadır. Ayrıca yüzücü mayoları, 
boneler ve diğer aksesuarları da 
bulabilirsin. PAÜ Store, Şehit Ömer 
Halisdemir Spor Merkezi’nin içerisinde 
zemin katta yer almaktadır. Aynı 
zamanda yeni bir PAÜ Store da PAÜ 
Kafe’nin yanında hizmete açılmıştır.
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Kampüs içinde bulunan oto 
kuaförün çalışma saatleri hafta içi 
08.00-17.00 saatleri arasındadır. 
Küçük otomobil 50 TL, büyük 
otomobil 75 TL olmak üzere yıkama 
ücreti bulunmaktadır.

Adres: Pamukkale Üniversitesi 
İktisadi İşletme Birimi Yanı
Rezervasyon: 
0533 894 1029

“Bilginin teknolojiye dönüştüğü adres.”
Pamukkale Teknokent, üniversite bünyesinde, 
araştırma kurumlarının ve sanayi kuruluşlarının 
aynı ortam içerisinde araştırma, geliştirme ve 
inovasyon çalışmalarını sürdürdükleri, katma 
değerli ürünler ortaya çıkardıkları, birbirleri arasında 
bilgi ve teknoloji transferi gerçekleştirdikleri; 
akademik, ekonomik ve sosyal yapının bütünleştiği 
organize bir araştırma ve iş merkezidir.

OTO KUAFÖR

PAMUKKALE TEKNOKENT 

Randevu ile hizmet vermektedir.
Çalışma Saatleri: 09.00-18.00 
Telefon: 0258 296 47 26
Adres: PAÜ Yataklı Servisler Zemin Kat 

Randevulu-Randevusuz hizmet 
vermektedir.
Çalışma Saatleri: 09.00-21.00
Telefon: 0258 296 47 25
Adres: PAÜ Yataklı Servisler Zemin Kat

PAÜ HASTANESİ EBRU KUAFÖR PAÜ HASTANESİ ERDAL ERKEK KUAFÖR



Isıtma ihtiyacını güneş enerjisinin pasif 
ve aktif kullanımı ile karşılayan, elektrik 
ihtiyacını ise güneş enerjisi ve hidrojenden 
sağlayan, enerji araştırma laboratuvarı 
olarak kullanılan bir yapıdır. Projeye DPT 
tarafından destek verilmektedir. Bu evde; 
farklı disiplinlerdeki bilim insanlarının enerji 
konusunda interdisipliner çalışmalar ve 
projeler üretmesi hedeflenmektedir.  
Adres: Pamukkale Üniversitesi Temiz Enerji Evi, Kınıklı, 20160, Denizli.
Ayrıntılı Bilgi için: http://tee.pau.edu.tr/iletisim.html adresini ziyaret edebilirsiniz. 
Telefon: 0258 296 37 47

Pamukkale Üniversitesi 
Rektörlüğü sorumluluk ve yetki 
alanı içinde bulunan eğitim, 
öğretim, araştırma, üretim ve 
hizmet faaliyetleri sonucu oluşan 
atıkların üretildikleri yerlerde ayrı 
toplanması, güvenli bir şekilde geçici depolanması, taşınması ve nihai bertarafının 
sağlanması ilişkin esasları düzenlemektir. 

Daha yeşil bir yerleşke ve sürdürülebilir çevre adına Pamukkale Üniversitesi olarak 
yerleşkemiz içerisinde iki noktaya “Mobil Atık Getirme Ünitesi” yerleştirilmiştir. 
İlki Merkez Yemekhane önü diğeri ise üniversite hastanemizin poliklinikler 

bölgesine konumlandırılmıştır. Mobil 
Atık Getirme Merkezi’nde kağıt, metal, 
plastik, elektrikli-elektronik, tekstil, bitkisel 
yağ, pil ve ilaç atıkları toplanmaktadır. 
Toplanan atıklar Sıfır Atık Toplama 
Merkezi’ne getirilmekte ve ayrı ayrı tasnif 
edilmektedir.

GERİ DÖNÜŞÜMÜN ÖNEMİ: Atık çöp miktarını azaltmak ve kaynakların tükenmesini 
önlemek, kaynakların lüzumsuz kullanımının önüne geçmektir. Geri dönüşüm, katı 
atıkların taşınması ya da depolanması gibi sorunların da engellenmesini sağlar. 
Kaynakların olumlu yönde kullanılması çevreye, ekonomiye katkı sağlar. Çünkü 
dünya üzerindeki kaynaklar sınırlıdır.
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PAÜ TEMİZ ENERJİ EVİ 

SIFIR ATIK MERKEZİ

MOBİL ATIK GETİRME MERKEZİ 
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Yerleşkemizin 22 ayrı noktasında yerleştirilen 
yıpranma ve aşınmaya karşı dayanıklı, yüzde yüz 
sızdırmazlık özelliğine sahip 2 bin 200 litre kapasiteli 
hidrolik sistem yeraltı çöp konteynerleri ile kötü koku 
ve görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi planlanmıştır.

Konum olarak Göl Kafe’nin karşısında yer 
almaktadır. Göl manzarası eşliğinde ders çalışabilir 
ya da boş zamanınızı burada değerlendirebilirsiniz. 
Yanında bulunan Göl Kafe’den sıcak-soğuk içecek 
ve atıştırmalık alabilir göl eşliğinde keyifli vakit 
geçirebilirsiniz. Oturma alanı saat 22.00 saatine 
kadar açık olmaktadır.

Yerleşkemiz içerisinde öğrenci ve personel 
hareketliliğinin en yüksek olduğu noktalara 
11 adet Atıkmatik cihazı yerleştirilmiştir. 
Bu atıkmatiklerde cam-plastik şişeler ve 
atık pil toplanmaktadır. Cihazlara atılan 
her ürün Pamukkale Üniversitesi kartlarına 
yüklenebilen puana dönüşmekte ve bu puanla üniversitemiz bünyesinde 
kantinlerde puan karşılığı içecek alınabilmektedir.

10 bin 600 metrekarelik alanda kurulan ‘botanik 
bahçe’, içerisinde bulunan 850 farklı bitki 
çeşidiyle bölgede ilk ve tek olması bakımından 
dikkat çekiyor. Her gün yüzlerce ziyaretçinin 
uğrak yeri olan bahçede hedef ise çeşitliliği 
artırmak.140 metre kare cam sera içinde 
sergilenen iç mekan koleksiyonları Hayrettin 
Karaca Meşeliği, tıbbi ve aromatik bitki bahçesi, 
iğne yapraklı bitki koleksiyonu, kaya bitkileri bahçesi, palmiye adası ile farklı iklim 
koşullarında yetişen endemik bitki türleri görenlerin beğenisini kazanıyor. Hem 
eğitim amaçlı hem de ziyaret amaçlı halka açık olan bahçede hedef ise çeşitliliği 
artırmak olacaktır.

EVSEL ATIK 

GÖLBAHÇE

SIFIR ATIK OTOMATLARI

BOTANİK BAHÇE 
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Pamukkale üniversitesi yerleşkesinde, 
İlahiyat Fakültesinin yanında bulunan 
Müftü Ahmet Hulusi Efendi Külliye 
Cami’si kapalı ve açık alanlarda toplamla 
7 bin kişinin ibadet etmesine olanak 
sağlamaktadır.

PAÜ Kınıklı Yerleşkesi içinde, Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin karşısındaki alan 
içerisinde gönüllü ve düzenli kan bağışçı sayısını ve farkındalığı arttırmak için kan 
alma birimi açıldı. Kan bağışı yapmak için buraya müracaat edebilirsin.

Yerleşke içerisinde belirlenen kurallara uyulmak zorunludur. Her kuralara aykırı 
davranışın belirli bir puan karşılığı vardır ve 300 ceza puanı limitini dolduran 
sürücülerin taşıt tanıtım kartlarının (OGS etiketi) yetkileri 1 ay süre ile ikinci defa 
300 ceza puanı sınırını aşan taşıtların taşıt tanıtım kartlarının (OGS etiketi) yetkileri 
2 ay süre ile, üçüncü kez veya daha fazla ceza puan sınırını aşan taşıtların taşıt 
tanıtım kartlarının (OGS etiketi) yetkileri 4 ay süre ile iptal edilir ve bu süreler içinde 
ilgili taşıtlar yerleşkeye alınmazlar. Bu kurallardan bazıları; otoparkta çizgiler ile 
belirlenen alanlar dışında park etmek (10 puan), engelliler için ayrılan otopark 
alanına park etmek (20 puan), yayaların geçiş üstünlüğüne saygı göstermemek 
(30 puan), belirtilen hız limitini (otomobil için 45) %10’dan fazla aşmak (40 puan).

Üniversitemizin sorumluluk alanlarında çalışanlarımızın, öğrencilerimizin ve 
kurumumuzdan hizmet alanlarla (ziyaretçi, hasta, refakatçı) Üniversitemizin mal 
varlığının korunması ve güvenliğinin sağlanmasından sorumludur. Bu hizmet her 
zaman ilgili kanun, yönetmelik ve yönergeler çerçevesinde muhattablarımıza en 
etkin ve verimli bir şekilde verilir.  Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Müdürlüğü 
halen Denizli’ de 5, ilçelerde 9 olmak üzere Toplam 14 Yerleşkeyle ve 60’a yakın 
nöbet mahali ile kesintisiz 24 saat hizmet vermektedir.

E-posta: guvenlik@pau.edu.tr 
Web: http://www.pau.edu.tr/guvenlik 
Telefon: 0258 296 23 17
Adres: Pamukkale Üniversitesi Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Müdürlüğü 
Kınıklı Yerleşkesi 20160 Pamukkale / DENİZLİ

MÜFTÜ AHMET HULUSİ EFENDİ KÜLLİYE CAMİİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ’NDE KIZILAY 

KAMPÜSTE TRAFİK KURALLARI 

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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RANDEVU
PDREM’den randevu almak için Pusula Bilgi Sistemi üzerinden formları 

doldurarak başvuru yapmalısın. PDREM sekreteryası sana uyan bir tarihe randevu 
ayarlayacaktır. PDREM, Mühendislik Fakültesi Kantininin karşısında, Müzik ve 

Sahne Sanatları Fakültesi ile Eğitim Fakültesi’nin arasında yer alan tek katlı 
binadadır. Gelişmelerden ve etkinliklerden haberdar olmak için sosyal medya 

hesaplarımızı takip edebilirsin. 
Sekreterimiz sizinle telefon ve e-posta üzerinden iletişime geçecektir.  Bu nedenle 

PAÜ Pusula sistemindeki iletişim bilgilerinizin güncel olduğundan emin olunuz. 
PDREM Ana Sayfada dökümanlar kısmından broşürlere ulaşabilirsin.

İLETİŞİM
PDREM Sekreterya: 0 258 296 13 42
pdrem@pau.edu.tr
http://pau.edu.tr/pdrem

SOSYAL MEDYA
facebook.com/paupdrem/
instagram.com/paupdrem/
twitter.com/PAUPDREM

HİZMETLER

• Atölye Çalışmaları • Bireysel Psikolojik Danışma 

• Grupla Psikolojik Danışma • Duygu Odaklı Çift Terapisi

• Psikoeğitim Programı, Broşür Serisi • Oryantasyon Programı ve ORY101

• Seminer, konferans ve eğitimler

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK, EĞİTİM, 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (PDREM)

Bireysel psikolojik Danışma Hizmetlerimizi yüz yüze ya da online sunmaktayız. 
Bireysel psikolojik danışmanlık hizmetine başvurmak için Pusula > PDREM 
Randevu Sistemi adımlarını takip ediniz. Sorularınız için PDREM Sekreterya ile 
hafta içi 08.00-12.00/13.00-17.00 saatleri arasında iletişime geçebilirsiniz:
+90 258 296 13 42
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PDREM BROŞÜRLERİ
PDREM Tanıtım Broşürü
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Eğitim, Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nin tarihçesi, verilen hizmetler, 
psikolojik danışmanın tanımı, sıkça sorulan sorular 
ve etik ilkelerimizin yer aldığı broşüre sağdaki 
karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Ayrılık
Romantik bir ilişkinin sonlanması sürecinde 
yaşanabilecek duygu, düşünce ve durumlar, ayrılık 
süreci ile daha iyi baş etmek için deneyebilecekleriniz, 
ayrılık sürecinde yapmaktan kaçınmanız gereken 
davranışlar ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre 
sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Madde Bağımlılığı
Madde nedir, neden madde kullanılır, maddenin 
etkileri, bağımlılık kriterleri, bağımlılık kısır 
döngüsü, kontrolü elinize almak için öneriler ve 
başvurabileceğiniz yerler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin 
yer aldığı broşüre sağdaki karekod üzerinden 
erişebilirsiniz.

Cinsel Şiddet
Cinsel taciz, istismar, tecavüz, cinsel şiddet ile 
ilgili doğrular ve yanlışlar, cinsel şiddetin etkileri, 
cinsel şiddet ile baş etme önerileri (geçmişte veya 
halihazırda) ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı 
broşüre sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Depresyon
Depresyon nedir ne değildir, neden depresyondasınız, 
depresyonun tedavisi ve depresyonla baş etmek için 
öneriler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre 
sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.
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Ertelemek
Erteleme sebepleri, erteleme şekilleri ve erteleme 
ile baş etmek için öneriler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin 
yer aldığı broşüre sağdaki karekod üzerinden 
erişebilirsiniz.

Girişkenlik
Hayır diyebilmek, girişken olmak için öneriler ve 
girişkenlik dili ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı 
broşüre sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Unutkanlık
Unutkanlığın nedenleri, güçlü bir hafıza için öneriler 
ve bir bilgiyi hafızada tutmak için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

İletişim
İletişimin tanımı, iletişim öğeleri, iletişim türleri, 
sağlıklı iletişimin temel koşulları, iletişimi zorlaştıran 
davranışlar ve iletişim becerileri ile ilgili ayrıntılı 
bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

İnternet Bağımlılığı
İnternet bağımlılığı öncesi uyarı işaretleri, internet 
bağımlılığı türleri, internet bağımlılığı ile baş etmek 
için öneriler ve durumsal bağımlılıklar ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.
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İntihar Düşüncesi
İntihar hakkında doğru ve yanlışlar, uyarı sinyalleri, 
intihar etmeyi düşünen bir tanıdığınız olduğunda 
yapabilecekleriniz ve intihar etmeyi düşünüyorsanız 
yapabilecekleriniz ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı 
broşüre sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Kaygı
Kaygı çok tanıdık bir duygu olabilir ama gerçekten ne 
olduğunu biliyor musunuz? Kaygı normal bir duygu 
mu? Kaygı göstergeleri neler? Baş etmek için neler 
yapabilirim? Bu soruların cevabı için sağdaki karekod 
üzerinden broşürümüzü inceleyebilirsiniz.

Kayıplar ve Yas
Yas süreci, kayıp tepkileri, yas tutma sürecini sağlıklı 
tamamlamak için öneriler, yas ne zaman problemli 
hale gelir ve yas sürecindeki bir tanıdığınıza yardım 
etmek için öneriler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı 
broşüre sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Kendine Güvenmek
Kendine güvenen ve güvenmeyen insanların 
özellikleri, kendine güven nasıl gelişir, kendine güveni 
değiştiren varsayımlar, kendine güveni düşüren hatalı 
düşünceler ve kendine güveni artırmak için öneriler 
ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki 
karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Odaklanmak
Daha iyi odaklanabilmek için öneriler, dikkat eksikliği, 
dikkat bozukluğu ile baş etmek için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.
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Motivasyon
Motivasyon tanımı, motivasyonun davranış 
üzerindeki rolleri, içsel ve dışsal etkenler ile 
motivasyonu yükseltmek için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Mükemmeliyetçilik
Mükemmeliyetçilik tanımı, mükemmeliyetçi 
düşünce yapısı, mükemmeliyetçilik ve ilişkiler ve 
mükemmeliyetçilikle baş etmek için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Öfke
Öfke tanımı, neler öfke uyandırır, öfke biçimleri, öfke 
ne zaman problemdir ve öfke ile baş etmek için 
öneriler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre 
sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Rahatlamak
Gerginliği fark etmek, rahatlamak için öneriler, basit 
bir gevşeme alıştırması, nefes alıştırması ve kas 
gevşetme egzersizi ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı 
broşüre sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Sınav Kaygısı
Sınav kaygısının tanımı, belirtileri, sınav kaygısına 
neden olan düşünce biçimleri ve sınav kaygısıyla baş 
etmek için öneriler (sınavdan önce, sınav günü, sınav 
sırasında ve sınavdan sonra) ile ilgili ayrıntılı bilgilerin 
yer aldığı broşüre sağdaki karekod üzerinden 
erişebilirsiniz.
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Stres
Stres tanımı, stresle ilgili doğru ve yanlışlar, stres 
sinyalleri ve stresle baş etmek için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Studying Abroad (for international students)
In this brochure you will find detailed information 
about several topics such as the challenges of 
studying abroad, feeling overwhelmed, culture shock, 
homesickness, making new friends, maintaining 
relations with home, gifts of studying abroad, and 
when to seek professional help. You can access this 
brochure via the QR code on the right.

Sunum Kaygısı
Topluluk önünde konuşmaktan korkma sebepleri ve 
topluluk önünde konuşma kaygısıyla baş etmek için 
öneriler (sunum günü ve sunum sırasında) ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Travma
Travmanın tanımı, kişisel ve toplumsal travmalar, 
travmanın etkileri, travmayla baş etmek için öneriler 
ve travma yaşayan bir yakınınıza yardım etmek için 
öneriler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre 
sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Uyku Hijyeni
Uyku problemleri, insomnia, aşırı uyku, narkolepsi, 
uyku apne sendromu, huzursuz bacak sendromu, 
parasomniler ve sağlıklı bir uyku için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.
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Uyum
Üniversite yaşamına uyum problemlerinin nedenleri, 
uyum sağlamada rol oynayan etmenler, uyum 
sürecinde yaşanabilecek sorunlar ve üniversite 
yaşamına uyum sağlamak için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Verimli Çalışmak
Verimli çalışma nedir, öğrenme nasıl gerçekleşir, 
öğrenme stratejileri, etkili öğrenme ve çalışma 
ilkeleri ve verimli çalışmak için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Yalnızlık
Yalnızlıkla ilgili yanılgılar, yalnızlık hissi ile baş etmek 
için öneriler ve arkadaş edinmek için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Yeme Bozuklukları
Yeme bozukluğu tanımı, yeme bozuklukları türleri ve 
yeme bozukluğu ile baş etmek için öneriler ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.

Yurt Yaşamı
Yurt yaşamına uyum, yurt yaşamının katkıları, 
yurt yaşamında karşılaşılabilecek zorluklar ve baş 
etme önerileri, yurt yaşamına uyum sağlamanız 
için öneriler ve oda arkadaşıyla yaşamak ile ilgili 
ayrıntılı bilgilerin yer aldığı broşüre sağdaki karekod 
üzerinden erişebilirsiniz.
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Zorbalık
Zorbalık tanımı, zorbalık türleri, zorbalığa yol açan 
etmenler, zorbalığın etkileri ve zorbalıkla baş etmek 
için öneriler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı 
broşüre sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.

Flört Şiddeti
Flört şiddeti tanımı, flört şiddeti uyarı sinyalleri, flört 
şiddeti türleri (fiziksel, cinsel, psikolojik, sosyal, 
dijital), stalking (ısrarlı takip), ilişkin güvenli değilse 
yapabileceklerin, başvurabileceğin yerler, şiddet 
döngüsü ve bir arkadaşın güvenli olmayan bir ilişki 
içindeyse yapabileceklerin ile ilgili ayrıntılı bilgilerin 
yer aldığı broşüre sağdaki karekod üzerinden 
erişebilirsiniz.

Sağlıklı İlişkiler Kurmak
Sağlıklı ilişkinin özellikleri, sağlıklı bir ilişki kurmayı 
engelleyen davranışlar ve özellikler, sağlıklı bir 
ilişki için öneriler ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı 
broşüre sağdaki karekod üzerinden erişebilirsiniz.






